
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 3

Upraveno po projednání

     

4. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 
DNE 25.04.2017

Bod pořadu jednání: 19.

Název : Prominutí penále z odvodu za porušení rozpočtové 
kázně
1)      Svazek obcí Košťálov a Libštát
2)      Město Osečná

Důvod předložení: Usnesení č. 634/17/RK ze dne 4. 4. 2017

Zpracoval: Ing. Kateřina Jandlová
odborný zaměstnanec oddělení vodního a lesního 
hospodářství

Projednal: Rada kraje
dne 4. 4. 2017

Výbor finanční
dne 21. 4. 2017

Výbor zemědělství a životního prostředí
dne 20. 4. 2017

Předkládá: Jiří Löffelmann
člen rady kraje, řízení rezortu životního prostředí, 
zemědělství a rozvoje venkova

K jednání přizván:      
     

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo kraje po projednání

p o v o l u j e

a) prominutí penále z odvodu uloženého za porušení rozpočtové kázně (nedodržení termínu 
pro ukončení realizace akce o 39 dní) při čerpání finančních prostředků z Fondu ochrany 
vod Libereckého kraje příjemci Svazek obcí Košťálov a Libštát, IČ 62013203, se sídlem 
Košťálov 201, 512 02 Košťálov, ve výši 250.104,- Kč, tj. 100 % uloženého penále,

b) prominutí penále z odvodu uloženého za porušení rozpočtové kázně (nedodržení termínu 
pro ukončení realizace akce o 129 dní) při čerpání finančních prostředků z Fondu 
ochrany vod Libereckého kraje příjemci Město Osečná, IČ 00263061, se sídlem 
Svatovítské náměstí 105, 463 52 Osečná, ve výši 37.611,- Kč, tj. 100 % uloženého 
penále

a  u k l á d á



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 3

René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit další postup podle 
Organizační směrnice OS-10/02/15, o postupu při zjištění porušení rozpočtové kázně.

Termín: 31. 07. 2017



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 3


